- 1 -

吉林省教育厅文件

吉教规划〔2021〕6 号

关于公布 2020 年网络学习空间应用普及活动
优秀区域和优秀学校的通知

各市（州）教育局，长白山管委会教育科技局，梅河口市教育局：

为落实教育部关于 2020 年度网络学习空间应用普及活动的

部署，根据《吉林省教育厅关于开展 2020 年度网络学习空间应

用普及活动的通知》的工作安排，经各级区域（含地市和县区）

和学校自主申报、地市推荐、省电教馆组建专家团队对推荐材料

进行评选，共评出 8 个网络学习空间应用优秀区域和 50 所优秀

学校，其中 3个优秀区域和 15 所优秀学校已推荐至教育部。

现将名单公布如下，各地要用好优秀区域和优秀学校案例，

发挥典型示范作用，推广有效应用模式，以网络学习空间应用带

- 2 -

动信息化教学模式创新和水平提升。

附件：1.2020 年网络学习空间应用普及活动优秀区域名单

2.2020 年网络学习空间应用普及活动优秀学校名单

3.推荐教育部参评优秀区域和优秀学校名单

吉林省教育厅

2021 年 4 月 12 日

吉林省教育厅办公室                  2021 年 4月 12 日印发

- 3 -

附件 1：

2020 年度网络学习空间应用普及活动
优秀区域名单

序号 区域所属地市 区域名称

1 长春市 经济技术开发区

2 吉林市 龙潭区

3 四平市 铁西区

4 通化市 柳河县

5 松原市 宁江区

6 白城市 洮南市

7 长白山管委会 长白山保护开发区

8 延边朝鲜族自治州 延边朝鲜族自治州

- 4 -

附件 2：

2020 年度网络学习空间应用普及活动
优秀学校名单

序号 区域 学校名称

1 长春市二道区 长春市二道区远达小学

2 长春市二道区 长春市第五十七中学校

3 长春市南关区 长春市南关区回族小学

4 长春市南关区 长春市第一 O三中学校

5 长春市经开区 长春经济技术开发区北海小学校

6 长春市双阳区 长春市双阳区奢岭中心小学

7 长春市宽城区 长春市台北明珠学校

8 长春市高新区 长春高新技术产业开发区尚德学校

9 长春市九台区 长春市九台区西营城中心学校

10 长春市公主岭 公主岭市实验小学校

11 吉林市丰满区 吉林市丰满区旺起中心小学校

12 吉林市桦甸市 桦甸市第四中学

13 吉林市龙潭区 吉林市第十六中学校

- 5 -

14 吉林市龙潭区 吉林市龙潭区缸窑镇中心小学

15 吉林市龙潭区 吉林市龙潭区乌拉街满族镇中心小学

16 吉林市龙潭区 吉化第三小学校

17 吉林市舒兰市 舒兰市实验小学校

18 延边州汪清县 汪清县第三小学校

19 延边州珲春市 珲春市第七中学校

20 延边州延吉市 延吉市中央小学

21 延边州汪清县 汪清县第四小学校

22 延边州和龙市 和龙市八家子镇上南小学校

23 延边州图们市 图们市石砚第一小学

24 四平市铁西区 吉林师范大学附属小学

25 四平市铁西区 四平市铁西区迎宾街小学校

26 四平市铁西区 四平市铁西区地直街小学校

27 四平市铁西区 四平市第二实验小学校

28 四平市铁西区 四平市铁西区八一希望学校

29 四平市双辽市 双辽市实验小学

30 通化市集安市 集安市头道镇腰营学校

31 通化市集安市 集安市清河镇中学

32 通化市柳河县 柳河县实验小学

- 6 -

33 梅河口市 梅河口市实验中学

34 梅河口市 梅河口市第三实验小学

35 白城市通榆县 通榆县第二实验小学校

36 白城市洮南市 洮南市第四小学

37 辽源市西安区 辽源市第二实验小学校

38 辽源市西安区 辽源市西安区实验小学校

39 辽源市龙山区 辽源市第一实验小学

40 松原市宁江区 松原市宁江区伯都讷小学

41 松原市宁江区 松原市宁江区大洼镇朝阳中心小学

42 松原市前郭县 松原市前郭县富宸小学

43 松原市前郭县 松原市前郭县中心小学

44 松原市长岭县 松原市长岭县实验小学

45 松原市长岭县 松原市长岭县莱薰路学校

46 白山市浑江区 白山市第八中学

47 白山市浑江区 白山市朝鲜族学校

48 白山市江源区 白山市江源区湾沟小学

49 白山市靖宇县 靖宇县花园学校

50 长白山管委会池北区 长白山池北区第三小学校

- 7 -

附件 3：

推荐教育部参评优秀区域名单
序号 区域名称

1 吉林市龙潭区

2 延边朝鲜族自治州

3 松原市宁江区

推荐教育部参评优秀学校名单

序号 学校名称

1 长春市二道区远达小学

2 长春市第五十七中学校

3 长春高新区尚德学校

4 长春市南关区回族小学

5 吉林市第十六中学校

6 吉林市龙潭区缸窑镇中心小学

7 松原市宁江区大洼镇朝阳中心小学

8 松原市宁江区伯都讷小学

9 四平市铁西区迎宾街小学校

10 汪清县第三小学校

11 珲春市第七中学校

12 公主岭市实验小学校

13 长白山池北区第三小学校

14 洮南市第四小学

15 柳河县实验小学

- 8 -

	doc_mark
	Content